РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 7 декабря 2012 года                                                                                       № 119
О снятии опекунских функций

с Луговской Аллы Анатольевны

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», ст. 39 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Белгородской области от 14.01.2008г. № 185 «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Белгородской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со смертью недееспособной Швецовой Софьи Матвеевны, 17.03.1915 года рождения,

постановляю:

1. Снять с Луговской Аллы Анатольевны, 23 января 1969 года рождения, зарегистрированной по адресу: г. Белгород, ул. Губкина, д. 44, кв. 73, функции опекуна в связи со смертью недееспособной Швецовой Софьи Матвеевны.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Краснояружского района по социальной политике Мовчан В.А.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                   В.Н. Бурба

	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальника МУ «Управление

социальной защиты населения
администрации района»

	А.Егорова

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель

главы администрации района -
руководитель аппарата

	А. Бондарь

	Заместитель

главы администрации района

по социальной политике

	В. Мовчан

	Начальник юридического отдела

администрации района

	В. Радченко

	Начальник отдела по общим вопросам  администрации района

	Е. Таранова